[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района
РЕШЕНИЕ
«19» ноября 2015 года

             с. Чкаловское

№ 23
	Об итогах публичных слушаний О внесении изменений в  Устав  Чкаловского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 19 Устава Чкаловского сельского поселения, Положением «О порядке проведения публичных слушаний», утвержденного решением муниципального комитета Чкаловского сельского поселения, муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Утвердить итоговый протокол публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в  Устав  Чкаловского сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации Чкаловского сельского поселения в газете «Родные просторы» и на сайте Администрации Спасского Муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чкаловского сельского поселения

                         _________В.С. Ию

Итоговый протокол публичных слушаний

Публичные слушания назначены решением муниципального комитета Чкаловского сельского поселения № 9 от 14 октября 2015 года « О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав Чкаловского сельского поселения».

Тема публичных слушаний: внесения изменений и дополнений в Устав Чкаловского сельского поселения

Инициаторы публичных слушаний: Муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения.

Дата проведения: 10 ноября 2015 года.

	№ вопроса
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	№ реко-мен-дации
	Дата внесения рекомендации
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложение внесено (поддержано)
	Примечание

	1
	«О внесении изменений  и дополнений в Устав Чкаловского сельского поселения»
	1
	09 ноября 2015 г.
	1.Заменить в ч.1 пункта 1 решения муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 14 октября 2015 года статью 51 на статью 55.

2. В статье 25 в пункте 6 слова «является муниципальным казенным учреждением» исключить.

3. Статью 33 дополнить пунктом 11 «Депутатам, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, ежемесячно возмещаются расходы, связанные с осуществлением полномочий депутата, в размере и порядке, установленном решением муниципального комитета.»

	Администрация Чкаловского сельского поселения
	согласиться

 Председатель оргкомитета

 по подготовке и проведению публичных слушаний                                                                                                                      Ухань О.А.

 Секретарь публичных слушаний                                                                                                                                                       Михайлович Р.В.

[image: image1]